П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 декабря 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 2140

[bookmark: _Hlk1751304042]О внесении изменений в постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2024 № 1904 «О создании  в Петровском муниципальном округе  Ставропольского края  рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Ставропольского края»

Администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2024 № 1904 «О создании  в Петровском муниципальном округе  Ставропольского края  рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края		     		                                        Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального  округа
Ставропольского края					                                 Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края							                                                                                                                Л.П.Черскова

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	[bookmark: _GoBack]от 06 декабря 2024 г. № 2140

Изменения,

которые вносятся в постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2024 № 1904 «О создании  в Петровском муниципальном округе  Ставропольского края  рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Ставропольского края».

1. В составе межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Ставропольского края».

1.2. Указать новую должность  председателя рабочей группы  Сергеевой  Елены Ивановны - первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                               Ю.В.Петрич